
	
Zápis 16/06 	
16. 5. 2016	

236. rada 	
střediska Albrechtičky	

	
Agenda:	

1. Proběhlé akce 
2. Informace o předání funkcí a zapsání do Veřejného rejstříku 
3. Zamyšlení se nad oddílovou činností a střediskem 
4. Jmenování nových vedoucích oddílů 
5. Tábory 
6. Plánované akce 
7. Adresář střediska 
8. Závěr 

	
Průběh: 	

1. Proběhlé akce 
a. Závody 

- Nikdo se neumístil na postupových pozicích, nebyly moc náročné, poměrně 
neformální průběh, organizace (přednesl Jezevec)	

b. Rekonstrukce Ivančeny 
- Proběhl zaškolovací víkend (přednesla Šárka)	

	
2. Informace o předání funkcí a zapsání do Veřejného rejstříku 

a. Souhlasy se zapsáním do rejstříku spolků 
- Vše v pořádku	

b. Pošta 
- Hledá se řešení, domluvit na obci možnost vlastní schránky na brance 53 (zajistí 

Mokasín, zrealizuje Honza a Šárka)	
- změnit v Isu korespondenční adresu Myšky (zajistí Šárka)	

c. Inventarizace majetku 
- Není po změně vedení třeba, inventární seznam + doklady a písemnosti jsou u 

hospodáře (u Jezevce)	
- Dělá se jedna po táboře, druhá v lednu	
- Položky do 3000,- se vykazují jako spotřební materiál	
- Zeptat se na párty stany (SZ) na okresní radě (zajistí Šárka, Honza)	
- Jmenovat inventarizační komisi (zajistí Šárka)	

d. Bankovní účet 
- Založit souběžný účet (až budeme zapsáni v rejstříku) (zajistí Šárka, Jezevec, 

Honza)	
- Stávající účet zrušit cca v září (– leden)	
	

3. Zamyšlení se nad oddílovou činností a střediskem 
- Viz příloha	

	



4. Jmenování nových vedoucích oddílů 
- Monika Gelnarová – Laki – vedoucí dívčího oddílu Albrechtičky	
- Irena Myšková – Jitřenka – zástupce vedoucí dívčího oddílu Albrechtičky	
- Petr Dostál – Jack – vedoucí chlapeckého oddílu Albrechtičky 	

	
a. Účastníci SRJ 

- Přidat Rolfa do mailové konverzace (zajistí Honza)	
- Založit Facebookovou skupinu pro R&R (zajistí Honza)	
- Šárka vystaví podpisové právo pro Staňu	

b. Hospodář střediska 
- Potenciální nový hospodář – Riki	
- Problém: Správa účtu více osobami, vedeme podvojné účetnictví (jedni z mála), 

uzavření účetnictví 15. ledna	
- Varianta postupného předávání (vyúčtování táborů provede Riki (potažmo KA 

během roku), agenda Jezevec)	
	

5. Tábory 
Termíny	

- 2.7. - 9. 7.  R&R (rozhodnutí do konce týdne)	
- 10.7. - 23. 7.  Studénka	
- 23.7. - 3. 8.  Albrechtičky	
- 3.8. - 13. 8.  Petřvald	
- 13.8. - 20. 8.  Bravantice	
- 20. 8. - 27. 8.  Rodiče s dětmi	

	
- Odevzdání hlášenek do konce května!	
- Termín stavby tábora – 2 varianty: 2. 7. nebo 9.7.	

(závisí na tom, zda proběhne tábor R&R)	
- Termín bourání – předběžně 27.8. 	
- Roverský tábor – do konce týdne dle vyjádření Myšky (zajistí Honza)	
- Zajištění autobusu, dopravy materiálu (zajišťuje Jezevec)	

	
6. Plánované akce  

- Rekonstrukce Ivančeny (20. - 22.5.)	
- Zlatá vařečka (4.6.)	
- Frisbee turnaj (18.6.)	
- Retrobál (17.6.)	
- Retrosvojsíkáč (září) – prozatím chybí organizační tým	

	
7. Adresář střediska 

- Viz příloha	
	

8. Závěr 
- Příští středisková rada: středa 1. června 19:00	

	
Na příště:	

- Výchovný zpravodaj a jiní zpravodajové	
- Diskuze o vizi a cílech	
- Společné ekologické prostředky na táboře	
- Časy odjezdu na tábor	
- Nové střediskové stany	
- Retrosvojsíkáč	

  



Přítomnost: 	
Jméno	 Přezdívka	 Funkce	 Přítomnost	

Šárka Vosáhlová	 Šárka	 VS	 ✔	
Jan Friml	 Šíp	 ZVS	 ✔	
Alois Vašica	 Lojzek	 Předseda RK	 ✔	
Jakub Šindelka	 Šindys	 Člen RK	 ✘	
Monika Olbrechtová	 Pegas	 Člen RK	 ✔	
Stanislav Myška	 Tichý Mokasín	 Člen SRJ/ZVO Cho Alb	 ✔	
Radka Hudečková	 Amazonka	 Člen SRJ	 ✔	
Vít Friml	 Jezevec	 HoS	 ✔	
Irena Myšková	 Jitřenka	 Zdr Zpr/ZVO Do Alb	 ✘	
Petr Dostál	 Jack	 VO Cho Alb	 ✔	
Monika Gelnarová	 Laki	 VO Do Alb	 ?	
Lenka Frimlová	 Pipi	 VO Do St	 O	
Iva Londinová	 Šmudla	 ZVO Do St	 O	
Václav Moravec	 Václav	 VO Pe	 ✔	
Marie Kudlová	 Prezident	 ZVO Bra	 O	

	 	 	 	
Vojtěch Demel	 Vojtek	 Host	 ✔	
Hana Ballaschová	 Riki	 Host	 ✔	
	
	

	
	
	

V Albrechtičkách 	
16. 5. 2016	

Zapsal: 	
Jan Friml	

	


